
Strawczyn, dnia 
29.11.2006  

 
ZP-341/50/06 
 
        …………………………………… 
 
        ……………………………………. 
 
        …………………………………… 
 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym 
 

1. Zamawiaj ący  
        Gmina Strawczyn ul. śeromskiego 16,  powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie  
        tel. (041) 303 80 02, fax. (041) 303 81 57 e-mail:gmina@strawczyn.pl 

2. Przedmiot zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie projektu budowlano - wykonawczego  na budowę 
dróg gminnych :                                                                                                                                            
       1. Oblęgorek – Leśne Łąki, odc. długości  900 mb     
       2. Korczyn do Rausa, odc. długości 800 mb 
       3. Kuźniaki w kierunku Perzowej Góry, odc. długości 800 mb 
       4. Chełmce – Seklówka, odc. długości 1700 mb 
       5. Oblęgór – Kurniki, odc. długości 580 mb 

Długości w/w odcinków dróg naleŜy traktować jako orientacyjne. Rzeczywiste długości 
poszczególnych odcinków ustalone zostaną przez wykonawcę w trakcie wykonywania 
dokumentacji. Przyjmuje się następujące parametry projektowanych odcinków dróg: 
szerokość jezdni 5,0m oraz szerokość poboczy po 1,0 m. Konstrukcję nawierzchni naleŜy 
przyjąć jak dla kategorii ruchu KR2  
 Lokalizacja projektowanych odcinków dróg została pokazana na mapie sytuacyjno – 
wysokościowej terenu Gminy Strawczyn, w skali 1:25000, stanowiącej Załącznik nr 1 do 
niniejszej SIWZ. 
W skład zamawianej dokumentacji projektowej - odrębnej dla kaŜdego w/w odcinka drogi - 
wchodzą następujące dokumenty i opracowania projektowe, które są przedmiotem 
niniejszego opisu przedmiotu zamówienia: 

 1. Mapa do celów projektowania (wraz z granicami i numerami działek sąsiadujących z    
     obiektem). 
 2. Wypis z rejestru gruntów. 
 3. Projekt  budowlano - wykonawczy   
 4. Kosztorys ślepy (ofertowy) – opracowany w systemie cen jednostkowych wraz ze  
     specyfikacjami technicznymi 

 5. Kosztorys inwestorski – opracowany zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania wobec wykonawcy zawarte 

zostały w SIWZ 

3. Rodzaj zamówienia- usługa  

4. Wartość zamówienia- poniŜej 60 000 EURO 

5. Wspólny słownik zamówień- 74232200-6 



6. Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych, (przez ofertę 

częściową naleŜy rozumieć ofertę na opracowanie dokumentacji technicznej na 

dowolną ilość z wymienionych pięciu odcinków dróg) 

7. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 

8. Zamawiający nie przewiduje zamówień uzupełniających. 

9. Termin realizacji zamówienia – 30.06.2007r. 

10. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy: 

1. spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 Pzp, 

2. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.1 i 2 Pzp, 

3. dysponują osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania pracami 

   projektowymi, jak równieŜ przynaleŜącą do właściwej izby samorządu  

   zawodowego, 

4. posiadają doświadczenie zawodowe rozumiane jako naleŜyte wykonanie w 

   okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 

   zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w  

   tym okresie, wykonali min. 2 usługi projektowe odpowiadające swoim   

   rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z  

   załączeniem dokumentów Ŝe zostaje wykonane naleŜycie. 

11. Wymagane dokumenty: 

1. Wypełniony formularz ofertowy wg wzoru określonego w załączniku nr 1 do 
niniejszej siwz 

 
Wymagana forma dokumentu – oryginał 

 
2. Oświadczenia oraz dokumenty potwierdzające spełnianie przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniu: 
 

a) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp   
wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszej siwz, 
 

Wymagana forma dokumentu – oryginał 
 

b)  aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
 

Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” 
przez wykonawcę składającego ofertę 

 

c) oświadczenie wykonawcy z art. 36 ust. 4 Pzp wg wzoru określonego w załączniku 
nr 3 do niniejszej siwz, 
 

Wymagana forma dokumentu - oryginał 
 

d) wykaz osób przewidzianych do kierowania pracami projektowymi wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, tj. załączeniem odpowiednich 
uprawnień zgodnie z opisem w pkt VIII ppkt 3 siwz, wg wzoru określonego w załączniku 



nr 4 do niniejszej siwz wraz z aktualnymi zaświadczeniami o przynaleŜności do właściwej 
izby samorządu zawodowego (waŜne na dzień otwarcia ofert), 
 

Wymagana forma dokumentów: 
− wykaz osób przewidzianych do kierowania robotami budowlanymi - oryginał  
− uprawnienia - oryginał lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez 
wykonawcę składającego ofertę 
− zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego - oryginał lub 
kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę 

 

e) wykaz wykonanych prac projektowych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wg wzoru określonego w załączniku nr 5 do 
niniejszej siwz wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe prace projektowe 
zostały wykonane naleŜycie.  
 
Wymagana forma dokumentów: 

− wykaz wykonanych prac projektowych - oryginał  
− dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty budowlane zostały wykonane naleŜycie - oryginał 
lub kopia poświadczona „za zgodność z oryginałem” przez wykonawcę składającego ofertę 

                                                                                                                        
3. Pełnomocnictwo określające jego zakres w przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje 
pełnomocnik. 
          
      Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 
 

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 
 
Wymagana forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona przez notariusza 

 

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków na podstawie złoŜonych oświadczeń i 

dokumentów w sposób „spełnia” lub „nie spełnia” 

12. Kryteria oceny oferty-najniŜsza ocena 100 pkt. 

13. Termin związania ofertą – 30 dni. (bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z  

     upływem terminu składania ofert.) 

14. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia ( nieodpłatnie) moŜna nabyć w Urzędzie 

Gminy, pokój numer 5. 

Adres strony internetowej na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia : http://strawczyn.4bip.pl 

15. Osoba uprawnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Karol Picheta  

tel. 041 30 38 002 w. 52. 

Termin na składanie ofert upływa w dniu 20.12.2006r. o godz. 13.00  ( Urząd Gminy,  

pok. Nr 2, Sekretariat ). 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.12.2006r. o godz. 13.15  ( Urząd Gminy, pok. Nr 5) 

 


